Приказ № 93 п. 2

по МБО ДО «Дом детского творчества» от «18» декабря 2018 года

«Об итогах муниципального
творческого конкурса «Царица ваз»

На основании положения муниципального творческого конкурса «Царица ваз» в
период с 12 ноября по 12 декабря 2018 года. В конкурсе приняли участие 12 0 0 . На
основании представленных материалов и протоколов жюри ПРИКАЗЫВАЮ:
присудить следующие призовые места и наградить дипломами 1,2,3 степени.

номинация возрас
т

мес
то

ФИО победителя Место обучения ФИО педагога

Декоративно-
прикладное

1 Гильфанова Зарина Ахметьевская ООШ Хайруллина P.P.

творчество 2 Муратова Иркя МБОУ «Верхне-
Альмурзинская ООШ»

Гильфанова М.Р.

1-4
класс

2 Коллективная работа
объединения
«Национальная
вышивка»

МБО ДО «Дом
детского творчества»
Алпаровская СОШ

Фаракшина Ф.М.

3 Коллективная работа
объединения «Оста
куллар»

Каргополская ООШ Гинанова Р.И.

3 Уразгильдиева Гузель МБОУ «Верхне-
Альмурзинская ООШ»

Рахматуллин
А.Х.

5-9

1 Коллективная работа
объединения «Умелые
руки»

МБО ДО «Дом
детского творчества»
Чувашско-Бурнаевская
СОШ

Александрова
B.C.

класс 2 Коллективная работа
учащихся 8 класса

МБОУ «Верхне-
Альмурзинская ООШ»

Гатыпова Р.

2 Загидуллина Ильвина МБО ДО «Дом
детского творчества»
Новосалманская СОШ

Махмутова Ф.Х.

3 Коллективная работа
5 класс

Ахметьевская ООШ Яруллина JI.X.

педаго
1 Шайхутдинова Р.Ш. МБО ДО «Дом

детского творчества»
ги 2 Александрова B.C. МБО ДО «Дом

детского творчества»
3 Гилязева С А.

Тазеева А. А.
Ахметьевская ООШ

Резьба по
дереву

Не присуждать

металлообра
ботка

Не присуждать

gf «Дом 1
Директор МБО ДО «Дом j детского творчества» AMP ААГайфуллина